در حالی که به مناسبت یکصدمین سال امضای بیمان دوستی و مودت میان ایران و افغانستان در تیرماه ۱۴۰۰ و برای نخستین بار، بیش از شصت تن از دانشگاهیان و فعالان فرهنگی دو کشور کتاب مشترکی م شتمل بر یادداشت‌های کوتاه درباره پیوندهای تاریخی و فرهنگی میان دو همسایه را منتشر کردند، کم‌تر از دو ماه بعد، با سقوط یک به یک

چهارشنبه ۸ اسفند۱۴۰۳- ۲۷ شعبان ۱۴۴۶- ۲۶ فروردین ۲۰۲۵- سال بیست و چهارم - شماره ۶۴۸

زئوپولیتیک

زئوپولیتیک

دورنمای تأثیرات راهبردی «بیابانهٔ آنکارا» بر آسیای مرکزی

«امید رحیمی» پژوهشگر مؤسسه مطالعات راهبردی شرق در ایران می‌نویسد ؛ ترکیه روند فرایند‌های از توسعهٔ مناسبات و ابتکارهای مختلف امنیتی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی را با آسیای مرکزی آغاز کرده است.